
Republil<a e l(osovis
Republil<a Kosova _ Republic of l(osovo

Komuna e Mitrovicds Jugore
opstira luLna Mitrovica - Mu'icipatity o'rMitLovica south
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iVI if royicd
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(Pdr Fornr irn i n d rr e A ktivizi m i 
"":1.T,,?rJ ff..',,ue Em ergien te Lo ka le p6r

Mcnaxhintin e Vdrshinreve)

munEs;
rative Ernergj ente Lokale;
gur,i dhe Ernergjenca;
oclezi, l(adaster dhe prone;

m inistratd t0 p6rgj ithshrle;
er SiguLi dhe Ernergjerrca;
ndetesisle;

Slrerbime pu blike dhe Infrastrukture;
Mireqerrie Sociale;
a e Arsitnit;
3rrjqesi dhe Zltvillinl Rural;
txhet dlre Irinanca;

jtacionit te policise ne Jr.rg;BLr.im Ibishi - arrdtar, shef i Njesise zjarrfikese, srr0rbiml per ZjarLfikesdhe Shpdtim;
1'15' 

''fan 
Peci - anetar, Drejtoria p€r Mbrojtje tii Mjedisit;1,16. Qendresa Rexhepi _ an-etur., pe.f.qerr.u i Kryqit te Kuq;1,17, Fadil BegLr - andtar., Drejtor i KEDS nd Mitrovice;
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1,18' Bashkinr Kulti - anetar, Drejtor i Kompanise Rajonare te Uj€sjelesit
"Mitrovica";

1.19. Solije Idrizi peci - anetare, Zyra plr Infbrrnim;
1,20, N.je anetar., Perfaqesues nga fSK-ja;
1.21. Sarnedirr Peci - arrdtar., eOER - l12,

Detyre e kesaj Qendre Operative Ernergjente l-ol<ale eshte menaxhirni dhe zbatimi i
rrbroJtjes, slrpetiniit, ndihnres dJre detyrave tiera operative brenda fuslr€vepLimit t0ntbrojtjes nga fatlceqesit€ natyrore dhe f'atl(eqisitti dera, gjegj€sisht pdr menaxhimin
e velshirneve ne Komun€n e Mitrovices se JLigut,

13az€ per pLrn€n e tyfe, anetalet e kesa.j eendre operative Emepgjente Lol<ale do t€
l<ette Plattin operativ Enrergient, l<Lrjarre te specifil<uara te gjithial<tivitetet. ti,r1e,per secililr alretal te cel<ut'rr€ pil<err I (rr.je) td kdti.j Vendimi, duke u nrbeshtetur
secili ne al<tivitet e tyfe ditore qe nderlidhen rne'errergjenca, si dhe aktet der.aIigjore dhe n€nligjore nga firsha perl<atese,

Vendirrri hyrr ne firqi diten e nenshkr.irrit,

Sh lo,jct:
lxl Propozinr-VcndirniNr, Nr, Ot_O2Ol04_O000932]26,clr 08 0t 2026 i

'l'' i tloldzohct:
l x I Kryetaril te KontLltes
lxlZyres t.igjore
l x l Z1,rOs per lrr lbrrninr
lx I Dre.itorise per Siguri clhe Enr0rgjenca
I x I Anetarcve te Qendrcs Operative Enrergjente Lokale
lx I Arkivit.
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